板政〔2017〕24号
板桥镇人民政府关于
调整血防工作领导小组的通知
各行政村：
为进一步加强血防工作领导，强化部门之间的协调配合，切实抓好我镇血吸虫病防治工作任务，鉴于人事变动等原因，现将我镇血防工作领导小组成员调整如下：
组  长：童祝平
副组长：胡辰燕
组  员：杨  威、程妙坤、马晓春、包起勇、许银叶、
            王晓刚、盛煜翔、吴玉琴、徐树芬、杨青青、
            张建华、张钊泉、张秋明、程继红、钱玉英、
            骆志琴、盘桂金、桂  芬、蔡谷花、尉  槐、
            李关生、周小强、袁银娟、骆爱英、李  峰、
            单群霞、胡适玲
板桥镇人民政府
2017年4月5日
 板桥镇党政综合办公室              2017年4月5日印发
— 2 —
— 1 —